SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

CODEPLAN

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 08/2013.

Processo nº 121.000.010/2013. O Pregoeiro da CODEPLAN, no uso de suas atribuições

legais, comunica aos interessados que o Pregão Presencial nº 08/2013, por conveniência

administrativa, teve sua data de abertura suspensa sine die. Aviso disponível, também,

no endereço:  www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 30 de julho de 2013.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

http://www.codeplan.df.gov.br/